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Извлечение от  протокол на комисия за подбор  на  ръководители на клубове по интереси в ДГ „Маргаритка“ гр. Смядово
СПИСЪК С РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ КЛАСИРАНЕТО НА КАНДИДАТИТЕ ЗА ДЛЪЖНОСТТА  „УЧИТЕЛ/СТАРШИ УЧИТЕЛ – РЪКОВОДИТЕЛ НА КЛУБ“ ЗА РАБОТА В ДГ „МАРГАРИТКА“ ГР. СМЯДОВО
[bookmark: _GoBack]
в изпълнение на Дейност №7 „Допълнително обучение по български език за децата от ДГ "Маргаритка" гр. Смядово“ и Дейност №8 „Подобряване на образователната среда в СУ „Св. св. Кирил и Методий" и в ДГ "Маргаритка" гр. Смядово“  по проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“, финансиран по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ и Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, съфинансирани от Европейския съюз чрез Европейския социален фонд, по процедура BG05M9OP001-2.018 „Социално-икономическа интеграция на уязвими групи. Интегрирани мерки за подобряване достъпа до образование“ – Компонент 1.
	№ по ред
	Трите имена на кандидата
	Вх. № на заявлението
	Дата на заявлението
	Кандидатства за позиция
	Резултат

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  1.
	Димитричка Стоянова Димова
	94-Д- 156
	20.09.2019г.
	старши учител – ръководител на клуб ВТГ „Маргаритка“
	      25 т.

	2.
	Янка Тодорова Йорданова
	94-Я-23
	20.09.2019г.
	старши учител – ръководител на клуб „Български език“
	       25 т.

	3.
	Веселинка Тодорова Димова
	94-В-110
	20.09.2019г.
	старши учител – ръководител на „Спортен клуб“
	       25 т.

	4.
	Къна Янкова Кръстева
	94-К-73
	20.09.2019г.
	старши учител – ръководител на „Спортен клуб“
	       25 т.

	5.
	Светла Иванова Кайкова
	94-С- 180
	20.09.2019г.
	старши учител – ръководител на клуб „Скокливи крачета“
	       25 т.

	6.
	Нина Минчева Нонева
	94-Н-85
	20.09.2019г.
	учител – ръководител на клуб „Български език“
	 15 т.


Димитрина Маринова /п/
Ръководител на проект
BG05M9OP001-2.018-0032
„Община Смядово с грижа за всички“
------------------------------------------------------ www.eufunds.bg --------------------------------------------------
Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“, финансиран от Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 и Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020, съфинансирани от Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове
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